FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. How many unfixed potholes are there currently recorded under the council authority? 

Answer:

As of 6/2/24 - 425 repairs issued and not yet completed - Carriageway repairs have between same day and 30 working day completion times.
2. How much has the council spent on pothole repairs in the last 3 years - can this be broken down by year? (From January 2021-December 2023) - Up to and including any data held for January 2024. 


Patching & Minor Repairs    
2021 £1,770,035.74       

2022 £1,583,721.87       

2023 £1,600,789.20       

2024 £182,122.79

3. How much has the council paid out in compensation claims and legal fees relating to vehicle damage caused by potholes since Jan 2022-Dec 2023 (up to and including any data held for Jan 2024)?
£2,180.00 (damage only. No payments in respect of legal fees).
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
